Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	25.10.2017 г. № 621-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены товара:
	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Тест-полоски One Touch Ultra для определения уровня глюкозы в крови №50 или эквивалент
	Тест-полоски предназначены для использования с прибором OneTouch Ultra для количественного измерения уровня глюкозы в цельной крови. Многослойная уникальная структура тест-полоски обеспечивает исключительную точность получаемых результатов: Для проведения анализа необходим всего 1 мкл крови.
Капилляр тест-полоски сам втягивает необходимый для анализа объем крови. Изменение цвета контрольного поля тест-полоски подтверждает, объем крови достаточен для получения точного результата. Встроенный детектор объема пробы (электрод) гарантирует правильность проведенного теста - прибор выдаст сообщение об ошибке, если капля крови недостаточного объема или нанесена неправильно.
Двухэлектродная структура тест-полоски обеспечивает двойной контроль точности благодаря сравнению результатов двух рабочих электродов. Тест-полоски можно касаться в любом месте.
Специальные слои закрывают зону теста и все чувствительные элементы тест-полоски, предохраняя ее от влаги, температуры и ультрафиолета, что обеспечивает стабильность при хранении и позволяет проводить анализ в любом удобном месте. Получение образца крови из плеча/предплечья возможно благодаря гидрофильному адгезивному слою, обеспечивающему проникновение даже минимальной капли крови к зоне теста. Специальные контактные полосы обеспечивают включение прибора только при правильном введении тест-полоски, что исключает возможность ошибок анализа. Для использования в глюкометрах: OneTouch Ultra для количественного измерения уровня глюкозы
Время измерения: 5 с
Объем капли крови: 1 мкл
	уп
	2

        Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 5 рабочих дней, разовая.
         Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
         Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

         Предложения принимаются в срок до 31.10.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

                             И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04